A., en donde se detallan sus 
atribuciones, consta en la escritura pública de constitución, otorgada ante el Notario 
Tercero del Cantón Ambato, el veintitrés de febrero del dos mil once, inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número doscientos doce (212), el 
diecisiete de marzo del dos mil once. 

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento. 

Atentamente 

PATRICIO CUESTA VASCÓN 
PRESIDENTE 

nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía VULCATECH $. A. 
Yo, ELSA MERCEDES are 9% MIÑO, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el